

SHN Holding ApS

Glerupvej 37, 2610 Rødovre

CVR-nr. 44 14 28 48

Årsrapport

1. august 2024 - 31. juli 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2025.

Silas Holst Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2024 - 31. juli 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SHN Holding ApS
Glerupvej 37
2610 Rødovre

CVR-nr.: 44 14 28 48
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

Direktion

Silas Holst Nielsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække gennem indtægter fra investeringer.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2024 - 31/7 2025 <u>kr.</u>	27/6 2023 - 31/7 2024 <u>kr.</u>
Bruttotab	-7.439	-15.099
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	25.766	14.109
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.757</u>	<u>-41.149</u>
Resultat før skat	-22.430	-42.139
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-22.430</u>	<u>-42.139</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-22.430</u>	<u>-42.139</u>
Disponeret i alt	<u>-22.430</u>	<u>-42.139</u>

Balance 31. juli

Aktiver

<u>Note</u>	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>42.330</u>	<u>24.003</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.330</u>	<u>24.003</u>
Aktiver i alt	<u>842.330</u>	<u>824.003</u>

Balance 31. juli**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-64.570	-42.139
Egenkapital i alt	-24.570	-2.139
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	204.000	330.000
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	507.900	341.142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	711.900	671.142
Kortfristet del af langfristet gæld	150.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.000	155.000
Gældsforpligtelser i alt	866.900	826.142
Passiver i alt	842.330	824.003

1 Kapitalforhold**2 Medarbejderforhold**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. august 2024	0	-42.139	-42.139
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.431	-22.431
	40.000	-64.570	-24.570

Noter**1. Kapitalforhold**

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen er tabt. Selskabets ledelse forventer at selskabet vil reetablere sin egenkapital inden for en kortere årrække gennem indtægter fra investeringer.

	1/8 2024	27/6 2023
	- 31/7 2025	- 31/7 2024

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

3. Anden gæld

Anden gæld i alt	354.000	480.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>

	<u>204.000</u>	<u>330.000</u>
--	-----------------------	-----------------------

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------

4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	507.900	341.142
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>507.900</u>	<u>341.142</u>
--	-----------------------	-----------------------

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------